２０２２年１月

アドバンテック東洋株式会社

ポリエステルワインドカートリッジフィルター販売終了のお知らせ

拝啓

時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

 平素は、アドバンテック製品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社取扱い製品のポリエステルワインドカートリッジフィルターについて

販売終了することを、下記の通りご案内申し上げます。

今後とも、弊社取扱製品をご愛用賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

   ポリエステルワインドカートリッジフィルター ＴＣW－ＥＰ・ＥＳタイプ

   詳細は別紙の通りです。

２．終了時期

弊社在庫限りの対応となります。

３．代替製品

   ポリプロピレンワインドカートリッジフィルター ＴＣＷ－ＰＰ・ＰＳタイプ

   （カタログはこちら）

   コットンワインドカートリッジフィルター ＴＣＷ－ＣＳタイプ

   （カタログはこちら）

在庫状況・代替製品の詳細はにつきましては、最寄りの営業所までお問合せく

ださい。

以上

お客様各位

https://advantec.icata.net/iportal/cv.do?c=915160000&pg=142&v=ATT00001&d=ATTD001
https://advantec.icata.net/iportal/cv.do?c=915160000&pg=143&v=ATT00001&d=ATTD001

■対象製品一覧表

  商品名

１ トーセル ＴＣＷ－１－ＥＰＳ

２ トーセル ＴＣＷ－３－ＥＰＳ

３ トーセル ＴＣＷ－５－ＥＰＳ

４ トーセル ＴＣＷ－１０－ＥＰＳ

５ トーセル ＴＣＷ－２５－ＥＰＳ

６ トーセル ＴＣＷ－５０－ＥＰＳ

７ トーセル ＴＣＷ－７５－ＥＰＳ

８ トーセル ＴＣＷ－１－ＥＰD

９ トーセル ＴＣＷ－３－ＥＰD

１０ トーセル ＴＣＷ－５－ＥＰD

１１ トーセル ＴＣＷ－１０－ＥＰD

１２ トーセル ＴＣＷ－２５－ＥＰD

１３ トーセル ＴＣＷ－５０－ＥＰD

１４ トーセル ＴＣＷ－７５－ＥＰD

１５ トーセル ＴＣＷ－１－ＥＰＴ

１６ トーセル ＴＣＷ－３－ＥＰＴ

１７ トーセル ＴＣＷ－５－ＥＰＴ

１８ トーセル ＴＣＷ－１０－ＥＰＴ

１９ トーセル ＴＣＷ－２５－ＥＰＴ

２０ トーセル ＴＣＷ－５０－ＥＰＴ

２１ トーセル ＴＣＷ－７５－ＥＰＴ

  商品名

２２ トーセル ＴＣＷ－１－ＥＳＳ

２３ トーセル ＴＣＷ－３－ＥＳＳ

２４ トーセル ＴＣＷ－５－ＥＳＳ

２５ トーセル ＴＣＷ－１０－ＥＳＳ

２６ トーセル ＴＣＷ－２５－ＥＳＳ

２７ トーセル ＴＣＷ－５０－ＥＳＳ

２８ トーセル ＴＣＷ－７５－ＥＳＳ

２９ トーセル ＴＣＷ－１－ＥＳＤ

３０ トーセル ＴＣＷ－３－ＥＳＤ

３１ トーセル ＴＣＷ－５－ＥＳＤ

３２ トーセル ＴＣＷ－１０－ＥＳＤ

３３ トーセル ＴＣＷ－２５－ＥＳＤ

３４ トーセル ＴＣＷ－５０－ＥＳＤ

３５ トーセル ＴＣＷ－７５－ＥＳＤ

３６ トーセル ＴＣＷ－１－ＥＳＴ

３７ トーセル ＴＣＷ－３－ＥＳＴ

３８ トーセル ＴＣＷ－５－ＥＳＴ

３９ トーセル ＴＣＷ－１０－ＥＳＴ

４０ トーセル ＴＣＷ－２５－ＥＳＴ

４１ トーセル ＴＣＷ－５０－ＥＳＴ

４２ トーセル ＴＣＷ－７５－ＥＳＴ

別紙